
UCHWAŁA NR XXI.187.2020 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 23 września 2020 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Barcikowice. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. g uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159) oraz uchwały zebrania wiejskiego Sołectwa Barcikowice z dnia 14 września 
2020 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji mieszkańców Sołectwa 
Barcikowice w ramach Funduszu Integracyjnego uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję realizacji w roku 2020 zadania pn. budowa drogi 

gminnej nr 00708F Barcikowiczki-Kiełpin – 58 003,00 zł, przyjętego uchwałą zebrania wiejskiego 

Sołectwa Barcikowice z dnia 14 września 2020 r., która będzie sfinansowana w ramach łącznej kwoty 

100 mln zł przeznaczonej na inwestycje na terenie sołectw w Dzielnicy Nowe Miasto w ciągu pięciu lat 

po połączeniu Miasta Zielona Góra z Gminą Zielona Góra. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
Zenon Rabęda 

 
 


